
  
Kampen 06.02.2025 

 
 
REFERAT 
 
FAU Møte 06.02.2025 kl 19.00 - 20.30 
Personalrommet 2. etasje 
  
Saksliste  

1. Åpning av møtet. 
a. Representant deltagelses registering.  

 
1A X B X C  
2A X B X C 
3A X B  C X 
4A X B X C X 
5A  B X  C 
6A B C 
7A X B X C 
 

b. Mulig å fylle listene våre helt? Se manglende representanter. Oppdatering? 
c. Vi tar gjerne telefonnummer på de oppmøtte dersom det ikke er allerede gitt. 

 
 
 

2. Kort gjennomgang forrige møtes referat. 
a. Noen kommentarer fra forrige møtes referat. 

Det mangler noen referat på skolens hjemmeside, vi må passe på at alle 
referatene blir tilgjengelig for alle på skolens nettside.  
 

3. Status i aktive saker: 
a. 17-mai. Spond gruppe. 

 
Begynner forberedelser etter neste møte. FAU, sammen med 4. Klasse har 
ansvaret for lekene. Begynne å undersøke dette.   
 
En utfordring rundt skoletoget: Kun registrerte foresatte kan være med på 
toget. Viktig at dette informeres tydelig om i alle klassene, så alle barn som 
trenger å ha med en forelder/foresatt i toget kan ha det. Det bør tydeligjøres 
i påmeldingsskrivet at ledsaker til barn som trenger det må registreres på 
forhånd. 
 

b. Bro Kampen: 



 
FAU har levert inn en uttalelse til planprosessen. Det er enighet om at det 
var nyansert og fint, og at vi ikke følger saken videre på nåværende 
tidspunkt.  

 
i. Det er kommet underskriftskampanje fra Anna Skibevaag. 

 
  Vi konkluderer med at vi ikke bør sende den ut på vegne av FAU.  
 

c. Friplassen / Fotballbanen ved Kampen Skole:  
 

Vi er i samtale arkitektkontoret som nå jobber med utviklingen på 
idrettsbanen. De er positive til å at det blir en medvirkningsprosess rundt 
banen. Vi har også opprettet kontakt med bymiljøetaten.  
 
Vi ønsker å forankre tydelig at vi ønsker medvirkning i denne prosessen, og 
at vi ønsker å komme med innspill. Det skal vi formidle tydelig til 
bymijøetaten og arkitektene (og vi undersøker om det er andre innspill som 
er sendt, feks på vegne av skolen). 
 
Kan arkitektene og  bymijøetaten komme på et FAU-møte, sammen med 
representant for skolen? 
           
Kan vi involvere elevrådet, for å samle relevante innspill. Bør vi forelegge 
saken for elevrådet, så de kan behandle det? Vi oppretter kontakt.  

 
 

4. Fellesmøte for FAU 
a. 11.02.2025 - Marienlyst 
b. 12.02.2025 - Bekkelaget 

 
Se under: 

 
Kjære FAU-ledelser og medlemmer! 

 
Oslo kommunale foreldreutvalg (KFU), altså ditt kommunale FAU, inviterer til fellesmøte 
for alle som sitter i FAU. Hva er dette, tenker du kanskje? Jo, fellesmøtene (tidligere kalt 
skolegruppemøter), er en arena der FAU møtes på tvers av byen og hvor det tas opp 
temaer innen skole-hjemsamarbeid. Det er også et sted hvor du kan stille spørsmål, dele 
erfaringer og diskutere i grupper. Vi håper du eller noen fra ditt FAU vil delta! 

 
 
Denne gangen vil du kunne diskutere kommende skolebehovsplan, hvordan ta i bruk og 
ivareta engasjement hos foreldre eller komme med egne innspill. Vi møtes to ulike 



kvelder, så velg enten datoen som passer best eller møteplassen nærmest deg. Del 
gjerne denne invitasjonen internt i ditt FAU, og husk at påmelding kan gjøres nå - 
velkommen! 

 
11. februar 2025: Marienlyst skole, kl 18:30 - 20:00. Påmelding 

 
12. februar 2025: Bekkelaget skole, kl 18:30 - 20:00. Påmelding 
 

 
 Vi har diskutert det, men sender ikke noe offisiell kandidat(er) dit.  

 
 

5. Sparebankstiftelsen. Hvor står arbeidsgruppa? 
 

Skoleledelsen har vist entusiasme for at vi søker støtte til eventuell større 
prosjekter for å utvikle skolegården.  
Men det er skolebygg som har ansvaret for byggene, så eventuelle søknader til 
Sparebankstiftelsen må først diskuteres med skolebygg. Skoleledelsen har vist 
entusiasme for det.  
Til større prosjekter kan Sparebankstiftelsen gi støtte til forprosjekt. Som så leder 
til at prosjektet kan iverksettes. 
Om vi ikke får med skolebygg må vi eventuelt nedskalere til å søke penger for 
mindre prosjekter.  
Vi venter med å involvere elevrådet i denne saken til vi vet mer om det praktiske.  

 
6. Innsendte saker 

a. Det er kommet inn en forespørsel om underkontoer til FAUs bankkontoen, 
oppdelt i klassevis slik at eventuelt sparing etc. blir beholdt pr klasse og ikke 
behøver å skifte med skifte av klassekontakt til for eksempel. Mulig? 

 
  Dette undersøker vi videre. Det blir visstnok gjort på andre skoler.  
 

b. Det er kommet inn en forespørsel om det er til hensikt med en felles avtale om 
hva som er OK med tanke på å ta med ved feiring av bursdager. Rettet mot 
søtsaker etc. Er det ønskelig med felles retningslinjer? 

 
Enighet om at vi i FAU ikke bør lage en slik form for retningslinje for skolen. 
Men at vi synes det er en fin ting å diskutere i hver enkelt klasse på 
foreldremøte, så man eventuelt kan komme til enighet om hva man ønsker. 

 
c. Andre saker som kom opp på møtet: 

  
  Ønske om en ny gjenglemtklær-dugnad.  
 

Vi ønsker også å invitere den nye vaktmesteren til et møte i løpet av våren, 

https://oslokfu.custompublish.com/fellesmoete-for-alle-i-fau-marienlyst-skole.6704784-537879.html
https://oslokfu.custompublish.com/fellesmoete-for-alle-i-fau-bekkelaget-skole.6705227-537879.html


for å invitere til godt samarbeid! Vi hører med skoleledelsen, særlig med 
tanke på system for gjenglemte klær. 
 
Ønsket er et åpent rom for gjenglemte klær i kjelleren, og gode 
lagringsenheter for klær uten hjem i hver garderobe (nå er det mye i 
svartsekker det er vanskelig lete gjennom) 
 
Et mulig tidspunkt for gjenglemtklær-dag 06.03. 17 til 18.30? 
 
Caroline Ellingsen (4C) kan ta ansvar for kontakt med vaktmester.  
 
* 
 
Det er ønske om å høre skoleledelsens tanker om hvordan klassene settes 
sammen ved start i første trinn. Hvilke justeringer gjøres i løpet av de første 
to ukene i AKS? Hvordan tenker man splitting og bevaring av grupper fra 
barnehager etc. (til neste møte med skoleledelsen) 
 

  
 

7. Eventuelt fra Skolen Ledelse. 
1) Skolens ledelse ber om å lese hva vi referatfører fra de i møtene før vi publiserer 
møtereferat. Dette for å ha kontroll og være inneforstått med saker som eventuelt 
skapes utad. Hvordan skal vi forholde oss? 
 
Vi ønsker å ha god og – når nødvendig – fortrolig kommunikasjon med ledelsen. 
FAU-møtet skal være et sted for gode og åpne samtaler mellom ledelse og 
foreldrerepresentanter. Så det er enighet om at ledelsen skal få se og eventuelt 
kommentere hva som refereres av samtalene på møter, på lik linje med 
FAU-representantene som er tilstede på møtet. Så tror vi på fin dialog med 
ledelsen om det skulle være noe skoleledelsen mener ikke burde være med i et 
referat.  

 
  
Med vennlig hilsen 
For styret:  
Bjørnar Haugen 
47308556  
Referent: Askild Aasarød 
 
  
 
 


